北京市卫生局文件

京卫医字〔2013〕49 号

北京市卫生局转发国家
卫生和计划生育委员会关于人感染H7N9

禽流感有关文件的通知

各区县卫生局,各三级医院：

现将国家卫生和计划生育委员会紧急印发的《人感染 H7N9

禽流感病例诊断程序》（卫发明电〔2013〕15 号）、《关于进一步

做好人感染 H7N9 禽流感医疗救治工作的通知》（卫发明电〔2013〕

16号）、《关于印发人感染H7N9禽流感诊疗方案（2013年第 2版）》

（卫发明电〔2013〕17 号）转发给你们。为做好有关工作，现将

有关事项通知如下：

www.med126.com

一、迅速传达文件

请各单位将上述三个文件迅速印发各科室，传达到医院各职

能处室、总值班室及主要诊疗科室（门急诊科、发热门诊、呼吸

科及重症监护室等）。

二、落实有关要求

请各单位组织医务人员认真落实感染诊断程序、医疗救治工

作及诊疗方案，加强监测，做好人员培训等工作。各单位要加强

应急值守，提高敏感性，履行职能，确保联络畅通，遇有特殊情

况按规定要求及时报告。

三、严格自查督查

请各单位按照国家卫生和计划生育委员会下发的有关方案

和市卫生局下发的相关文件开展自查工作，确保各项防护工作和

救治准备工作及时准确到位。请各区县卫生局组织辖区内二级及

以下医院的督导检查。市卫生局将继续组成专家组开展督导检查

活动。

联 系 人：王同国 齐士明

联系电话:83970637

北京市卫生局

2013 年 4 月 12 日

www.med126.com

抄送：市医院管理局。

北京市卫生局办公室    2013 年 4 月 12 日印发

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com